УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 14.03.2014                                                                                                                         № 33
Об итогах  районного  конкурса «Ученик года - 2014»
Согласно плану работы управления образования администрации Варнавинского района на 2014 год и приказу управления образования от 30.01.2014 № 15 "О проведении районного конкурса «Ученик года - 2014» 13 марта 2014 года в рамках реализации районной программы "Одарённые дети" был проведен финал районного конкурса "Ученик года– 2014".

В конкурсе приняли участие 15 учащихся 9-11 классов из 7 образовательных учреждений.

Учредителем и организатором районного конкурса выступило управления образования администрации Варнавинского района
По итогам проведения районного конкурса "Ученик года– 2014"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей районного конкурса "Ученик года – 2014" (приложение 1).

2. Наградить дипломом управления образования победителей и лауреатов районного  конкурса за активное участие в районном конкурсе "Ученик года – 2014" в соответствии с приложением 1.

3. Руководителям образовательных учреждений, рекомендовать:

4.1. проанализировать итоги конкурса, продолжить систематическую и целенаправленную работу с одарёнными детьми;

4.2. поощрить учителей, которые подготовили победителей районного конкурса "Ученик года – 2014".

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Е.А. Малинову.
Начальник управления образования                                                                      С.Ю. Авдеева
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления образования

администрации

Варнавинского муниципального района

От 14.03.2014 г.  № 33
Список победителей

районного конкурса "Ученик года - 2014"

	№ п/п
	Ф.И.О.
	класс
	Наименование образовательного учреждения

	1.
	Лукоянов Иван Валерьевич
	9
	МБОУ Михаленинская ООШ

	2.
	Кулыгина  Елизавета Александровна
	10
	МБОУ Варнавинская СОШ

	3.
	Седунова Наталья Сергеевна
	11
	МБОУ Варнавинская СОШ

Список лауреатов

районного конкурса "Ученик года - 2014"

	№ п/п
	Ф.И.О.
	класс
	Наименование образовательного учреждения

	1.
	Донскова Дарья Алексеевна
	9
	МБОУ Северная СОШ

	2.
	Иванова Любовь Вячеславовна
	9
	МБОУ Мирновская СОШ

	3.
	Шаманин Иван Александрович
	9
	МБОУ Макарьевская ООШ

	4.
	Камнев Иван Юрьевич
	10
	МБОУ Варнавинская СОШ

	5.
	Мухина Виктория Максимовна
	10
	МБОУ Мирновская СОШ

	6.
	Лебедева Анастасия Александровна
	11
	МБОУ Варнавинская СОШ

	7.
	Симанова Марина Андреевна
	11
	МБОУ Варнавинская СОШ